

گزارشی از:

سپاه گدایان، ول گردان و دستفروشان در چهارراه‌های بی‌قانون تهران

چه کسی مسئول جمع‌آوری هزاران گدا و دستفروش سر چهارراه‌ها، گذرهای شلوغ ترافیکی، ورودی و خروجی شهر، در بازار، مراکز تجاری، محل برگزاری مراسم ختم و اطراف مسجدها است؟

اگر امنیت پدروخوانده‌های مافیای گداهای اجاره‌ای، تیم‌های تعقیب و مراقبت پخش و جمع‌آوری گداهای در صبح‌گاهان و شام‌گاهان اسپانسرهای سرگروه‌های میلیاردری «بی‌زی‌نس» گداگستری به خطر نمی‌افتد اجازه بفرمایید واقعیت‌ها را آن‌گونه که صدها هزار نفر از شهروندان تهرانی هر روز شاهد آن هستند برای‌تان بیان کنیم.

نیازی به آمار، سند، گواه و خبرنگار نیست. چشمان عقل را بکشایید و هر روز از صبح‌گاهان تا شام‌گاهان چند هزار گدا را در گوشه و کنار شهر بی‌در و پیکرتان ببینید. اگر این گزارش را نمی‌توانید بپذیرید، به این مکان‌ها سری از روی تفریح و سرگرمی بزنید تا به عمق فاجعه پی ببرید:

محل عوارضی کرج به تهران و قزوین که در دو سوی بزرگراه بیش‌تر از ۹۳ نفر گدا، دستفروش، شیشه پاک‌کن، CD فروش، موز فروش و ... زشت‌ترین چهره را به بزرگ‌ترین

جاده‌ی ترانزیتی کشور داده است. اگر گذرتان به میدان توحید افتاده باشد، در ۸ راه ورودی و خروجی این میدان لشکر گدایان و دستفروش‌ها را دیده‌اید. تعداد آن‌ها در هیچ زمانی کم‌تر از ۴۰-۵۰ نفر نیست. در چهارراه کامرانیه و بولوار اندرزگو از ساعت ۱۰ صبح تا ۶ بعدازظهر دست‌کم بیش‌تر از ۱۰-۱۵ نفر گدا، دستفروش، گل‌فروش و ... چهره‌ی مرکز آسمان‌خراش‌ها را به راستی زشت کرده‌اند. در مجموعه‌های تجاری، بازار، اطراف امامزاده صالح و دور و بر میدان تجریش بیش‌تر از ۲۰۰ نفر گدا، دستفروش، باربر بچه‌سال و ... در میدان امام‌حسین، بازار شهرستانی و خیابان‌های دور و اطراف میدان، بیش از ۲۰۰ نفر در ظاهر مشغول هرکاری هستند به جز گدایی ... و در مکان‌های دیگری در گوشه و کنار کلان‌شهر تهران مانند: خیابان سعادت‌آباد، چهارراه سعادت‌آباد، شهرک غرب، ایستگاه‌های مترو، میدان راه‌آهن، میدان انقلاب، میدان فاطمی، میدان رسالت، میدان‌های تره‌بار شهرداری، سرتاسر بازار بزرگ و سنتی تهران، اطراف مسجدها، محل برگزاری مجالس ختم و صدها نقطه‌ی شلوغ و پرتراffیک تهران هزاران نفر گدا، اما در ظاهر دستفروش، چهره‌ی پایتخت یکی از ثروتمندترین کشورهای





آن‌ها را با همان اتومبیل‌ها به مکان‌هایی در کاروان‌سراهای متروکه و خانه‌های مخروبه‌ی حاشیه‌های جنوبی تهران حمل و در روزهای دیگر این زندگی نکبت‌بار هم‌چنان ادامه دارد و بیش‌تر از ۵۰ سال است که سرزمین ایران، به‌ویژه شهرهای بزرگ جولان‌گاه این گدایان، ول‌گردان و دست‌فروشان شده است که تابع هیچ قانونی نیستند و به گمان هیچ سازمانی نیز مسئولیت رفع این مشکل بزرگ اجتماعی را بر عهده نمی‌گیرد.

۵-۶ دهه است که مقامات مملکتی دارند یتیم‌خانه، گرم‌خانه، گداخانه، تیمارستان، محل جمع‌آوری ول‌گردان، جمع‌آوری کارتن‌خواب‌ها و مراکز کارپایی می‌سازند، اما نه این که از تعداد گدایان، ول‌گردان و دست‌فروشان سطح تهران کم شده باشد، بل که به‌خصوص در این سال‌ها به صورت تساعدی در حال افزایش هستند و هیچ سازمانی نیز خود را مسئول نمی‌داند که این آلوده‌گی بسیار زشت و وصله‌ی شرم‌آور را از چهره‌ی پایتخت پاک کنند. این در حالی است که مقامات شهری، شهرداری و مسئولان بالاتر آن ادعا می‌کنند که بسیاری از کشورهای مهم جهان در نوبت خرید تکنولوژی و مدیریت شهری از ما هستند!! قسم حضرت عباس یا دُمِ خروس؟! ...
پایان

نفت‌خیز جهان را به صورت بی‌سابقه‌ی زشت و آلوده کرده‌اند. تمام مردم تهران، مأموران شهرداری، سازمان بهزیستی و مراکز جمع‌آوری گدایان و ول‌گردان که زیر نظر ۱۱ دستگاه و سازمان دولتی کار می‌کنند به خوبی می‌دانند: ۱- زنجیره‌ی بی‌پایان گدایان در سرتاسر پایتخت کشور ثروت‌مندی مانند ایران بسیار سازمان‌یافته، دارای صاحب و زیر نفوذ پدرخوانده‌های میلیاردی هستند. ۲- گدایان، ول‌گردان و دست‌فروشان چهارراه‌های تهران بدون استثنا زیر نظر شبکه‌های مافیایی مخصوصی کار می‌کنند و تمام درآمدهای خود را به سرگروه‌ها تقدیم می‌کنند. ۳- تمام کودکان، دخترچپه‌ها، نوجوانان، زنان و مردان چهره‌آلوده، گستاخ، بی‌پروا و در بسیاری موارد مهاجم، فحاش و ناسزاگوی رها شده در سر چهارراه‌ها، اعضای باندهای مافیایی، بچه‌کرایه‌ای و گروه‌های سازمان‌یافته‌ای هستند که سرگروه، رییس و سرکرده‌هایی دارند که با اتومبیل‌های شخصی یا وانت به شکلی بسیار سازمان‌یافته و منظم در محل‌های زیر نظر، پاتوق و قُرُق خود پخش می‌کنند و شب‌ها و در ساعتهای مشخص



بی سوادی کودکان در ایران

«هم‌شهری»

معاون پیشین حقوقی وزارت آموزش و پرورش: ۴ میلیون کودک بازمانده از تحصیل در کشور وجود دارد.



همه‌ی درآمد خود را صرف هزینه‌های ضروری‌تر می‌کنند و بدین ترتیب فرزندان‌شان از تحصیل محروم می‌شوند. هم‌اکنون نیز این وضعیت در کشور وجود دارد. معاون پیشین حقوقی وزارت آموزش و پرورش افزود: با توجه به فقری که در جامعه وجود دارد حتی اگر هم اعتبارات آموزش در سبب مصرف خانوار ایرانی افزایش یابد باز هم تعداد بازمانده‌گان از تحصیل افزایش خواهد یافت.

پوشش تحصیلی بیش از ۹۹ درصدی

معاون دفتر خلاقیت و نوآوری وزارت آموزش و پرورش چندی پیش با بیان این‌که وظیفه‌ی جمع‌آوری آمار بازمانده‌گان از تحصیل با آموزش و پرورش نیست اعلام کرد: آموزش و پرورش در این زمینه کوتاهی نکرده و پوشش تحصیلی ما هم‌اکنون بیش از ۹۹ درصد است. مرتضا شکوهی نیز با رد آمار نهضت سوادآموزی درباره‌ی وجود یک میلیون و ۸۰۰ هزار کودک و نوجوان ۶ تا ۱۶ ساله‌ی بازمانده از تحصیل گفت: سازمان ثبت احوال هر سال آماری را از کودکان در سن تحصیل اعلام می‌کند و ما نیز بر اساس آن اقدام به پوشش تحصیلی می‌کنیم.

نکته‌ای که در این اظهارات جلب توجه می‌کند رد آمار ارایه شده‌ی نهضت سوادآموزی از تعداد کودکان بازمانده از تحصیل است.

۴ میلیون کودک ایرانی از تحصیل بازمانده‌اند، در حالی که وزارت آموزش و پرورش آماری از این کودکان ندارد. به گفته‌ی معاون پیشین حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش، آماری که معاون نهضت سوادآموزی درباره‌ی وجود یک میلیون و ۸۰۰ هزار کودک لازم‌التعلیم بازمانده از تحصیل اعلام کرده اشتباه است. اکنون ۴ میلیون بازمانده از تحصیل در سن آموزش در کشور حضور دارند.

حسن‌الحسینی در این‌باره به خبرنگار مهر اعلام کرد: بر اساس تحقیقاتی که در زمان حضور من در آموزش و پرورش انجام شد، بیش از ۳ میلیون دانش‌آموز بازمانده از تحصیل وجود داشت.

وی بر این باور است که هم‌اکنون این رقم به مرز ۴ میلیون نفر در سن تحصیل رسیده و این به معنای تزریق بی‌سوادی به جامعه است.

این اظهارات در حالی است که بر اساس اعلام دفتر آمار وزارت آموزش و پرورش در سال تحصیلی گذشته ۷۰۹ هزار و ۸۵۴ دانش‌آموز در پایه‌های تحصیلی اول ابتدایی تا اول متوسطه در امتحانات خرداد ماه تجدید و ۲۷۶ هزار و ۴۴۰ دانش‌آموز نیز مردود شده‌اند.

این کارشناس مسایل آموزشی درباره‌ی علت افزایش تعداد بازمانده‌گان از تحصیل گفت: خانواده‌های فقیر در شرایط سخت مالی قطعاً



IRNA

آیت‌الله جوادی آملی: اگر رفتار و گفتار مسئولان، تقوا را نشان دهد جامعه متمدن می‌شود.



«هم‌شهری»



آیت‌الله عبدالله جوادی آملی گفت: باید به گونه‌ای عمل کنیم که مردم، دین را در رفتار ما ببینند.

این مدرس علوم دینی در درس اخلاق خود که مرکز خبر حوزه‌ی خبر آن را منتشر کرد، تأکید کرد: امروز ۷ تا ۸ میلیون پرونده‌ی قضایی در دادگاه‌ها وجود دارد که ۸۰ درصد آن مربوط به القبای دین است و پرونده‌های پیچیده و عمیق بسیار کم است؛ پس باید القبای دین را به مردم یاد داد. این مفسر

قرآن کریم با اشاره به این که اگر عالمان، بزرگان، مدیران و مسئولان جامعه به گونه‌ای زندگی کنند که رفتار و گفتارشان تقوا را نشان دهد، جامعه به جامعه‌ای متمدن تبدیل می‌شود، تصریح کرد: سخن‌رانی و منبر فقط در حل ۵ درصد مشکلات مؤثر است و باقی آن به عمل و رفتار روحانیت برمی‌گردد. آیت‌الله جوادی آملی، آن چه باعث می‌شود به بدیهیات دین عمل نکنیم را بی‌تقوایی دانست و اظهار کرد: چون تقوا را نمی‌بینیم، نمی‌توانیم خوب عمل کنیم. اگر جامعه، جامعه‌ای با تقوا باشد، زندگی‌ها راحت خواهد شد و بسیاری از پیچیده‌گی‌های جوامع بشری رفع می‌شود.

قرآن کریم با اشاره به این که اگر عالمان، بزرگان، مدیران و مسئولان جامعه به گونه‌ای زندگی کنند که رفتار و گفتارشان تقوا را نشان دهد، جامعه به جامعه‌ای متمدن تبدیل می‌شود، تصریح کرد: سخن‌رانی و منبر فقط در حل ۵ درصد مشکلات مؤثر است و باقی آن به عمل و رفتار روحانیت



«پسنا»

پرونده‌ی یک میلیارد دلاری مرده و دفن شده است.

نشده و در هیئات مستشاری در حال رسیدگی است، اظهار داشت: چنین مطلبی صحت ندارد و این سخنان از سر بی‌اطلاعی است.

علی‌اصغر عربیانی در پاسخ به پرسشی درباره‌ی پرونده‌ی یک میلیارد دلاری اظهار داشت: چرا در این زمینه رسانه‌ها نیش قبر می‌کنند، پاسخ همان است که قبلاً به طور رسمی داده شده است. گزارش موسوم به یک میلیارد دلار مربوط به ادعای اختلاس در واریز مازاد درآمد نفت



به حساب ذخیره‌ی ارزی در سال ۸۵ است که علیه بانک مرکزی مطرح و در حال رسیدگی بود که در شهریور ماه به صورت قطعی از مدار رسیدگی خارج شد و نتیجه‌ی آن هم رسماً اعلام گردید. دادستان دیوان محاسبات در خصوص این که گفته می‌شود پرونده در دادسرا مختومه